Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 2-14/48з от 22 февраля 2011 года

	О  внесении изменений и дополнений в «Положение о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством на территории  городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденное решением Совета  городского округа город Стерлитамак  № 12/18з от 21.12.2006 г. (в редакции от 11.11.2008 г. № 2-7/11з, от  07.07.2009 г. № 2-14/27з, от 08.09.2009 г.

№2-16/28з, от 17.03.2010г. № 2-11/36з)

Руководствуясь п. 1 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:
1.Внести  в «Положение о порядке предоставления  земельных участков, для  целей не связанных со  строительством на территории городского округа города Стерлитамака  Республики  Башкортостан», утвержденное решением Совета  городского округа город Стерлитамак  № 12/18з от 21.12.2006 г. (в редакции от 11.11.2008 г. № 2-7/11з, от  07.07.2009 г. № 2-14/27з, от 08.09.2009 г. № 2-16/28з, от 17.03.2010г. № 2-11/36з) следующие изменения и дополнения:
1.1.В подпункте  б) пункта 1.3. раздела 1 вместо слов  «в аренду  на срок до трех лет» читать «в аренду  на срок  не более одного года».
  1.2.Пункт 4.4. раздела 4 изложить в новой редакции:

«4.4.Для размещения временных сооружений, предусмотренных подпунктами б), в) пункта 1.3. раздела 1 настоящего Положения, предоставление земельных участков осуществляется путем продажи с торгов права на заключение договоров аренды земельных участков на срок не более одного года п.п.б) пункта 1.3. раздела 1;  не превышающий трех  лет п.п. в) пункта 1.3. раздела 1, п.п. г) пункта 1.3 раздела 1  - на срок не более шести месяцев. По итогам торгов заключается договор аренды земельного участка для размещения временного сооружения.».
2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан         Ю.И. Никифоров